
 
Teilnehmerliste Westdeutscher Börsentag 
Mittwoch, 5. Juni 2025 
 
 
 

Stand: 2. Juni 2025 

Agracom B. V. 
Theo Mandersloot 
Houtensewetering 27 
3991 PJ Houten 
 

Tel.: 0031 307820961 
Mobil:  
E-Mail: theo@agracom.eu 
 

Agracom B. V. 
Gert van Maanen 
Houtensewetering 27 
3991 PJ Houten 
 

Tel.: 0031 307820964 
Mobil:  
E-Mail: gert@agracom.eu 
 

Agrarhandel OWL 
Dirk Nölkenhöner 
Schweichelner Str. 164 
32120 Hiddenhausen 
 

Tel.: 05221 6900820 
Mobil: 0151 50704553 
E-Mail: dirk.noelkenhoener@agrarhandel-owl.com 
 

Agrarzeitung / Ernährungsdienst 
Mareike Scheffer 
Klußkamp 1 
49163 Bohmte 
 

Tel.: 05603 910871 
Mobil: 017523 78528 
E-Mail: mareike.scheffer@dfv.de 
 

Agravis Raiffeisen AG 
Henrieke Melechen 
Industrieweg 110 
48155 Münster 
 

Tel.: 01514 40014339 
Mobil:  
E-Mail: henrieke.melechen@agravis.de 
 

Agravis Raiffeisen AG 
Jost Schliep 
Chromstr. 19 
30916 Isernhagen 
 

Tel.: 0511 80753556 
Mobil: 01725 357061 
E-Mail: jost.schliep@agravis.de 
 

Agravis Raiffeisen AG 
Manuel Droste 
Industrieweg 110 
48155 Münster 
 

Tel.: 0511 80753228 
Mobil:  
E-Mail: manuel.droste@agravis.de 
 

Agravis Raiffeisen AG 
Antje Mitschke 
Industrieweg 110 
48155 Münster 
 

Tel.: 01511 9606321 
Mobil:  
E-Mail: antje.mitschke@agravis.de 
 

BAT Agrar GmbH & Co.KG 
Wolfgang Richardt 
Bahnhofsallee 44 
23909 Ratzeburg 
 

Tel.: 02272 999812 
Mobil:  
E-Mail: wolfgang.richardt@bat-agrar.de 
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BAT Agrar GmbH & Co.KG 
Albert Spiess 
Bahnhofsallee 44 
23909 Ratzeburg 
 

Tel.: 02272 999811 
Mobil:  
E-Mail: albert.spiess@bat-agrar.de 
 

Bongardt GmbH 
Michael Dahlen 
Werner von Siemens Str. 11 
46485 Wesel 
 

Tel.: 02842 944926 
Mobil:  
E-Mail: dahlen@bongardt-gmbh.de 
 

Buir-Bliesheimer 
Agrargenossenschaft eG 
Andreas Schmitz 
Bahnhofstraße 70 
52388 Nörvenich 
 

Tel.: 02426 940148 
Mobil:  
E-Mail: aschmitz@buir-bliesheimer.de 
 

Buir-Bliesheimer 
Agrargenossenschaft eG 
Georg Nacken 
Bahnhofstraße 70 
52388 Nörvenich 
 

Tel.: 02426 940180 
Mobil:  
E-Mail: gnacken@buir-bliesheimer.de 
 

Cefetra B. V. 
Max Litjens 
Boompjes 39 
3010 XB Rotterdam 
 

Tel.: +316 11505484 
Mobil:  
E-Mail: Litjens@cefetra.nl 
 

Cefetra B. V. 
Jasper Wagemaker 
Boompjes 39 
3010 XB Rotterdam 
 

Tel.: +316 25281751 
Mobil:  
E-Mail: wagemaker@cefetra.nl 
 

Cefetra B. V. 
Frederik Kocheise 
Boompjes 39 
3010 XB Rotterdam 
 

Tel.: +31100 400 7972 
Mobil:  
E-Mail: Kocheise@cefetra.nl 
 

Cefetra B. V. 
Magellaan van Rensbergen 
Boompjies 40 
3011 XB Rotterdam 
 

Tel.: +3110 4007618 
Mobil:  
E-Mail: rensbergen@cefetra.nl 
 

Cefetra B. V. 
Daan Vriens 
Postbus 113 
3000 AC Rotterdam 
 

Tel.: +3161 3567124 
Mobil:  
E-Mail: dw.vriens@cefetra.nl 
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CV-BioSolutions GmbH 
Tanja Vandenhirtz 
Hesemannstr. 1a 
41460 Neuss 
 

Tel.: 02131 3192469 
Mobil:  
E-Mail: mail@cvBioSolutions.de 
 

CV-BioSolutions GmbH 
Carsten Vandenhirtz 
Hesemannstr. 1a 
41460 Neuss 
 

Tel.: 02131 3192469 
Mobil:  
E-Mail: mail@cvBioSolutions.de 
 

CV-BioSolutions GmbH 
Jonas Retzlaff 
Hesemannstr. 1a 
41460 Neuss 
 

Tel.: 02131 3192469 
Mobil:  
E-Mail: mail@cvBioSolutions.de 
 

DE Verband 
Christian Johanns 
3 Rue François Krack 
7737 Colmar-Berg 
 

Tel.: 0160 7323244 
Mobil:  
E-Mail: c.johanns@de-verband.com 
 

DE Verband 
Daniel Clemens 
3 Rue François Krack 
7737 Colmar-Berg 
 

Tel.: 00352 621248232 
Mobil:  
E-Mail: d.clemens@de-verband.com 
 

Deutsche Tiernahrung Cremer GmbH & Co.KG 
Ilias Vragoteris 
Weizenmühlenstraße 20 
40221 Düsseldorf 
 

Tel.: 0211 3034324 
Mobil:  
E-Mail: ilias.vragoteris@deutsche-tiernahrung.de 
 

Deutsche Tiernahrung Cremer GmbH & Co.KG 
Alexander Schulte - Turbanski 
Weizenmühlenstr. 20 
40221 Düsseldorf 
 

Tel.: 0211 3034408 
Mobil:  
E-Mail: alexander.schulte-turbanski@deutsche-
tiernahrung.de 
 

Deutsche Tiernahrung Cremer GmbH & Co.KG 
Frank Stölting 
Weizenmühlenstr. 20 
40221 Düsseldorf 
 

Tel.: 0211 3034329 
Mobil:  
E-Mail: frank.stoelting@deutsche-tiernahrung.de 
 

DVconsus BV 
Pascal de Vet 
Kleine-Beekstraat 28 
2990 Wuustwezel 
 

Tel.: 0032 456301587 
Mobil:  
E-Mail: pascaldevet@dvconsus.be 
 

Eilers Futtermittel GmbH & Co.KG 
Jan-Philip Sirges 
Heidesch 1 
49549 Ladbergen 
 

Tel.: 0151 54464405 
Mobil:  
E-Mail: jan-philip.sirges@eilers-futtermittel.de 
 



  4 

EJ BioEnergy BV 
Jos Verberk 
Deurneseweg 1/a 
5841 CK Oploo 
 

Tel.: 0031 485385618 
Mobil:  
E-Mail: jos@ejbioenergy.eu 
 

EJ Biogas Advisor Europe 
Erik Jansen 
Calle Valencia 26-1d 
3195 EL Altet 
 

Tel.: 0031 613437943 
Mobil:  
E-Mail: info@ej-carservices.com 
 

EJ BioEnergy BV 
Freek Lemmen 
Deurneseweg 1/a 
5841 CK Oploo 
 

Tel.: 0031 629366064 
Mobil:  
E-Mail: freek@ejbioenergy.eu 
 

Eurograin GmbH 
Chiara Curtius-Borkenstein 
Kolpingstr. 4-6 
28195 Bremen 
 

Tel.: 0421 1605114 
Mobil:  
E-Mail: c.curtius@eurograin.net 
 

EWM GmbH & Co KG 
Klaus Dorenberg 
Dorffelder Str. 109 
59227 Ahlen 
 

Tel.: 02526 901222 
Mobil:  
E-Mail: info@ewm-muehlen.de 
 

Einkaufsagentur westfälische 
Mühlen GmbH & Co.KG 
Andreas Närmann 
Dorffelder Str. 109 
59227 Ahlen 
 

Tel.: 02526 901214 
Mobil:  
E-Mail: naermann@ewm-muehlen.de 
 

FeedValid GmbH 
Daniel van den Berg 
Loddenkamp 10-12 
59075 Hamm 
 

Tel.: 0031 323250339 
Mobil:  
E-Mail: d.vandenberg@feedvalid.eu 
 

FeedValid GmbH 
Thomas Kleimann 
Loddenkamp 10-12 
59075 Hamm 
 

Tel.: 02381 376371 
Mobil: 0177 7138775 
E-Mail: t.kleimann@feedvalid.eu 
 

Fortin Mühlenwerke GmbH & Co. KG 
Robert Lamers 
Fringsstr. 1 
40221 Düsseldorf 
 

Tel.: 0211 9938111 
Mobil:  
E-Mail: r.lamers@fortin.de 
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Fortin Mühlenwerke GmbH & Co.KG 
Ulrich Schumacher 
Fringsstr. 1 
40221 Düsseldorf 
 

Tel.: 0211 9938113 
Mobil:  
E-Mail: schumacher@fortin.de 
 

Fortin Mühlenwerke GmbH & Co. KG 
Daniel Sumiga 
Fringsstr. 1 
40221 Düsseldorf 
 

Tel.: 0211 9938123 
Mobil:  
E-Mail: sumiga@fortin.de 
 

GoodMills Deutschland GmbH 
Castellmühle Krefeld 
Sandra Markmann 
Castellweg 4 
47809 Krefeld 
 

Tel.: 02151 7370145 
Mobil:  
E-Mail: sandra.markmann@goodmills.de 
 

GoodMills Deutschland GmbH 
Castellmühle Krefeld 
Marius Hagemann 
Castellweg 4 
47809 Krefeld 
 

Tel.: 02151 7370122 
Mobil: 01755 250244 
E-Mail: marius.Hagemann@goodmills.de 
 

Gro-an Commissie- en Handelsonderneming 
Theodor Kerkhoff 
Industrieweg 2e 
4283 G Giessen 
 

Tel.: 0031183 447532 
Mobil:  
E-Mail: tk@groan.nl 
 

Havens Graanhandel NV 
Sander Oudenhoven 
MGR. Geutsstraat 41 
5823 AC Maashees 
 

Tel.: 0031 16474346 
Mobil:  
E-Mail: sander.oudenhoven@havens.nl 
 

Havens Graanhandel NV 
Alex Kaanen 
MGR. Geutsstraat 41 
5823 AC Maashees 
 

Tel.: 0031478 638227 
Mobil:  
E-Mail: alex.kaanen@havens.nl 
 

HGA - Hanseatische Getreide Agentur GmbH 
Holger Bliesch 
Hermannstraße 40 
20095 Hamburg 
 

Tel.: 040 334684762 
Mobil: 0171 5666579 
E-Mail: h.bliesch@hga-hh.de 
 

Kontrollbüro Reiner Hoffmann GmbH & Co. KG 
Jens Hoffmann 
Floßhafenstr. 8 a 
41460 Neuss 
 

Tel.: 02131 8686 
Mobil: 0160 90624273 
E-Mail: info@kontrollbuero-hoffmann.de 
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Ferdinand Irnich GmbH & Co. KG 
Karl Irnich 
Fliestedener Str. 29 
50129 Bergheim 
 

Tel.: 02238 9494711 
Mobil:  
E-Mail: info@landhandel-irnich.de 
 

Jelle de Vries B.V 
Anthon van Os 
K.R. Poststraat 91-2 
8440 EN Heerenveen 
 

Tel.: 0031 683981461 
Mobil:  
E-Mail: a.vanos@jelledevries.nl 
 

Jelle de Vries B.V 
Tom Brok 
K.R. Poststraat 91-2 
8441 EN Heerenveen 
 

Tel.: 0031 683905649 
Mobil:  
E-Mail: t.brok@jelledevries.nl 
 

Jelle de Vries B.V 
Wouter Hazeleger 
K.R. Poststraat 91-2 
8440 EN Heerenveen 
 

Tel.: 0031 652447443 
Mobil:  
E-Mail: w.hazeleger@jelledevries.nl 
 

Jos Verberk Agrarisch 
Transport BV 
Gerard Koetsier 
Deurneseweg 1/a 
5841 CK Oploo 
 

Tel.: 0031 631684736 
Mobil:  
E-Mail: gerard@josverberk.nl 
 

Kaack Terminhandel GmbH 
Steffen Bach 
Am Markt 8 
49661 Cloppenburg 
 

Tel.: 04471 8820815 
Mobil:  
E-Mail: bach@kaack-terminhandel.de 
 

Kölla Grain SA 
Stefan Herrmann 
Merkurstr. 2 
6210 Sursee 
 

Tel.: 089 74721419 
Mobil:  
E-Mail: stefan.herrmann@koella.com 
 

Heinz Lennards GmbH 
Agrarhandel und Transporte 
Heinz Lennards 
Düsseldorfer Str. 6 
52525 Heinsberg 
 

Tel.: 02453 38160 
Mobil:  
E-Mail: h.lennards@lennards-agrarhandel.de 
 

Heinz Lennards GmbH 
Agrarhandel und Transporte 
Manfred Tenten 
Düsseldorfer Str.6 
52525 Heinsberg 
 

Tel.: 02453 381629 
Mobil:  
E-Mail: m.tenten@lennards-agrarhandel.de 
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Josef Marschall GmbH 
Martin Holler 
Dreihöhenstr. 10 
90571 Schwaig 
 

Tel.: 0911 9530824 
Mobil: 0172 9321200 
E-Mail: martin.holler@marschall-schwaig.de 
 

Marvesa Biogas Feedstock BV 
Markus Ickerodt 
Prinses Catharina-Amaliastraat 5 
2496 XD The Hague 
 

Tel.: 0172 3000339 
Mobil:  
E-Mail: markus.ickerodt@marvesa.com 
 

Marvesa Biogas Feedstock BV 
Niels Wiederholdt 
Prinses Catharina-Amaliastraat 5 
2496 XD The Hague 
 

Tel.: 03164 1114719 
Mobil:  
E-Mail: niels.wiederholdt@marvesa.com 
 

Mega Tierernährung GmbH & Co. KG 
Julian Kochanowski 
Paul-Wesjohann-Str. 45 
49429 Visbek - Rechterfeld 
 

Tel.: 04445 891359 
Mobil:  
E-Mail: julian.kochanowski@mega-tierernaehrung.de 
 

Moland GmbH & Co. KG 
Karl A. Strauss 
Düsseldorfer Str. 2 
41812 Erkelenz 
 

Tel.: 0177 6089000 
Mobil: 0177 6089000 
E-Mail: karladolf.strauss@moland.de 
 

MP Commodities 
Mark Plooij 
Maasdyk 144 
2676 AH Maasdiyk 144 
 

Tel.: 0031 622977865 
Mobil:  
E-Mail: mark@mpcommodities.nl 
 

MP Commodities 
Nathan van Rijn 
Maasdyk 144 
2676 AH-Maasdiyk 
 

Tel.: 0031 648114986 
Mobil:  
E-Mail: nathan@mpcommodities.nl 
 

Munich Commodities Solution GmbH 
Martin Unterschütz 
Theresienhöhe 28 
80339 München 
 

Tel.: 01522 2624010 
Mobil:  
E-Mail: info@m-c-solutions.de 
 

Getreide und Futtermittel Agentur 
Jörg Neuhaus 
An der Kämenade 21b 
28327 Bremen 
 

Tel.: 0421 42779703 
Mobil: 0176 32996697 
E-Mail: info@neucorn.de 
 

O. & L. Sels GmbH & Co. KG 
Daniel Maaßen 
Düsseldorfer Str. 99 - 101 
41460 Neuss 
 

Tel.: 02132 279924 
Mobil:  
E-Mail: maassen@sels.de 
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O. & L. Sels GmbH & Co. KG 
Fred de Bruin 
Düsseldorfer Str. 99 - 101 
41460 Neuss 
 

Tel.: 02131 279920 
Mobil:  
E-Mail: debruin@sels.de 
 

Gebr. Pegels GmbH & Co KG 
Lutz Langert 
Unterweiden 160 
47918 Tönisvorst 
 

Tel.: 02151 7813660 
Mobil:  
E-Mail: langert@pegels-online.de 
 

Gebr. Pegels GmbH & Co KG 
Thomas Pegels 
Unterweiden 160 
47918 Tönisvorst 
 

Tel.: 02151 7813660 
Mobil:  
E-Mail: t.pegels@pegels-online.de 
 

Lagerhaus Pegels GmbH & Co. KG 
Andreas van Doornick 
Unterweiden 160 
47918 Tönisvorst 
 

Tel.: 02151 7813660 
Mobil:  
E-Mail: vandoornick@pegels-online.de 
 

Pfeifer & Langen GmbH & Co. KG 
Guido Radtschenko 
Aachener Str. 1042a 
50858 Köln 
 

Tel.: 0221 4980548 
Mobil:  
E-Mail: guido.radtschenko@pfeifer-langen.com 
 

Pfeifer & Langen GmbH & Co. KG 
Kira Kalka 
Aachener Str. 1042a 
50858 Köln 
 

Tel.: 05232 602192 
Mobil:  
E-Mail: kira.kalka@pfeifer-langen.com 
 

Pfeifer & Langen GmbH & Co. KG 
Lisanne Brüx 
Aachener Str. 1042a 
50858 Köln 
 

Tel.: 0221 4980 353 
Mobil:  
E-Mail: lisanne.bruex@pfeifer-langen.com 
 

Plange GmbH 
Konstantin Urbanowitsch 
Hansastr. 6 -8 
41460 Neuss 
 

Tel.: 02131 2795132 
Mobil: 0151 44029312 
E-Mail: urbanowitsch.k@plange.de 
 

Proland Agrarhandel GmbH 
Hans Peter Hunsinger 
Sommerdamm 21 
67550 Worms 
 

Tel.: 0171 8470167 
Mobil:  
E-Mail: hp.hunsinger@proland.de 
 

Proland Agrarhandel GmbH 
Ute Becker-Keller 
Sommerdamm 21 
67550 Worms 
 

Tel.: 06733 9250017 
Mobil:  
E-Mail: ubk@proland.de 
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Bernd Quinders GmbH 
Getreide und Futtermittel Agentur 
Thomas Quinders 
Alte Marktstr. 9 
51427 Bergisch Gladbach 
 

Tel.: 02131 98440 
Mobil: 0171 8149524 
E-Mail: kontakt@quinders-agrar.de 
 

Raiffeisen Agri Trading 
Rhein-Main GmbH + Co. KG 
Roman Möbus 
Gaedestr. 9 
50968 Köln 
 

Tel.: 0221 1638170 
Mobil: 0151 58483994 
E-Mail: roman.moebus@raiffeisen-agritrading.de 
 

Raiffeisen Agri Trading 
Rhein-Main GmbH + Co. KG 
Veit Kämper 
Gaedestr. 9 
50968 Köln 
 

Tel.: 0221 16381121 
Mobil:  
E-Mail: veit.Kaemper@raiffeisen-agritrading.de 
 

Raiffeisen Agri Trading 
Rhein-Main GmbH + Co. KG 
Stefan Düring 
Gaedestr. 9 
50968 Köln 
 

Tel.: 0221 16380 
Mobil:  
E-Mail: stefan.duering@raiffeisen-agritrading.de 
 

Raiffeisen Agri Trading 
Rhein-Main GmbH + Co. KG 
Silke Erb 
Gaedestr. 9 
50968 Köln 
 

Tel.: 0221 1638220 
Mobil:  
E-Mail: silke.erb@raiffeisen-agritrading.de 
 

Raiffeisen Agri Trading 
Rhein-Main GmbH + Co. KG 
Stepahn Düren 
Gaedestr. 9 
50968 Köln 
 

Tel.: 0221 16380 
Mobil:  
E-Mail: stephan.dueren@raiffeisen-agritrading.de 
 

Raiffeisen Agri Trading 
Rhein-Main GmbH + Co. KG 
Saskia Scholz 
Gaedestr. 9 
50968 Köln 
 

Tel.: 0221 1638187 
Mobil:  
E-Mail: saskia.scholz@raiffeisen-agritrading.de 
 

Raiffeisen Agri Trading 
Rhein-Main GmbH + Co. KG 
Thomas Haas 
Gaedestr. 9 
50968 Köln 
 

Tel.: 0221 1638273 
Mobil:  
E-Mail: thomas.haas@raiffeisen-agritrading.de 
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Raiffeisen Agri Trading 
Rhein-Main GmbH + Co. KG 
Mirjam Fink 
Gaedestr. 9 
50968 Köln 
 

Tel.: 0221 1638403 
Mobil:  
E-Mail: mirjam.fink@raiffeisen-agritrading.de 
 

Raiffeisen Agri Trading 
Rhein-Main GmbH + Co. KG 
Carl Offergeld 
Gaedestr. 9 
50968 Köln 
 

Tel.: 0221 1638187 
Mobil:  
E-Mail: carl.offergeld@raiffeisen-agritrading.de 
 

Raiffeisen Agri Trading 
Rhein-Main GmbH + Co. KG 
Thorsten Ritter 
Gaedestr. 9 
50968 Köln 
 

Tel.: 0221 1638262 
Mobil:  
E-Mail: thorsten.ritter@raiffeisen-agritrading.de 
 

Raiffeisen Waren GmbH 
& Betriebs KG 
Frank Nau 
Grünberger Str. 52 
36304 Alsfeld 
 

Tel.: 06631 801130 
Mobil:  
E-Mail: f.nau@raiffeisen-warendienst.de 
 

Raiffeisen Rhein-Ahr-Eifel 
Handelsgesellschaft mbH 
Alois Splonskowski 
Im Mühlenfeld 22 - 28 
53881 Euskirchen 
 

Tel.:   
Mobil: 0172 2100939 
E-Mail: alois.splonskowski@outlook.de 
 

Raiffeisen Rhein-Ahr-Eifel 
Handelsgesellschaft mbH 
Christian Schäfer 
Im Mühlenfeld 22 - 28 
53881 Euskirchen 
 

Tel.: 02251 945373 
Mobil:  
E-Mail: christian.schaefer@raiffeisenservice.de 
 

Raiffeisen Rhein-Ahr-Eifel 
Handelsgesellschaft mbH 
Clemens Münch 
Im Mühlenfeld 22 - 28 
53881 Euskirchen 
 

Tel.: 02251 945320 
Mobil:  
E-Mail: clemens.muench@raiffeisenservice.de 
 

Raiffeisen Waren GmbH 
Pia Kompa 
Ständeplatz 1-3 
34117 Kassel 
 

Tel.: 0561 7122366 
Mobil:  
E-Mail: pia.kompa@raiffeisen-kassel.de 
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Raiffeisen Alsfeld-Kirchhain 
Björn Luft 
Grünberger Str. 52 
36304 Alsfeld 
 

Tel.: 0661 801110 
Mobil:  
E-Mail: b.luft@raiffeisen-warendienst.de 
 

Raiffeisen Waren GmbH 
Alexander Stephani 
Ständeplatz 1-3 
34117 Kassel 
 

Tel.: 036020 77214 
Mobil:  
E-Mail: alexander.stephani@raiffeisen-kassel.de 
 

Raiffeisen Waren GmbH 
Michael Kohlisch 
Ständeplatz 1-3 
34117 Kassel 
 

Tel.: 0561 7122363 
Mobil:  
E-Mail: michael.kohlisch@rw.net 
 

Raiffeisen Waren GmbH 
Nils Herbort 
Ständeplatz 1-3 
34117 Kassel 
 

Tel.: 0561 7122365 
Mobil:  
E-Mail: nils.herbort@raiffeisen-kassel.de 
 

Raiffeisen-Markt Niep 
Handelsgesellschaft mbH 
Stefan Kolmans 
Hülser Str. 1-5 
47506 Neukirchen-Vluyn 
 

Tel.: 02584 959113 
Mobil:  
E-Mail: stefan.kolmans@rmniep.de 
 

Raiffeisen-Markt Niep 
Handelsgesellschaft mbH 
Thomas Ketelaers 
Hülser Str. 1-5 
47506 Neukirchen-Vluyn 
 

Tel.: 02845 95910 
Mobil:  
E-Mail: thomas.ketelaers@rmniep.de 
 

Raiffeisen-Markt Niep 
Handelsgesellschaft mbH 
Florian Elspass 
Hülser Str. 1-5 
47506 Neukirchen-Vluyn 
 

Tel.: 02584 959114 
Mobil:  
E-Mail: florian.elspass@rmniep.de 
 

Raiffeisen-Markt Maifeld GmbH 
Harald Oster 
Koblenzer Str. 3-5 
56299 Ochtendung 
 

Tel.: 02625 8389841 
Mobil:  
E-Mail: h.oster@rm-maifeld.de 
 

Raiffeisen-Markt Maifeld GmbH 
Harald Hörsch 
Koblenzer Str. 3-5 
56299 Ochtendung 
 

Tel.: 02625 930040 
Mobil:  
E-Mail: h.hoersch@rm-maifeld.de 
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Raiffeisen-Warengenossenschaft 
Schwalm-Nette eG 
Christian Kleu 
Tilburger Straße 48 
41751 Viersen 
 

Tel.: 02157 879715 
Mobil:  
E-Mail: christian.kleu@rmsn.de 
 

Raiffeisen-Warengenossenschaft 
Schwalm-Nette eG 
Bernd Wolfs 
Tilburger Straße 48 
41751 Viersen 
 

Tel.: 0172 7205367 
Mobil:  
E-Mail: bernd.wolfs@rmsn.de 
 

RheinAgrar GmbH 
Ralf Häntzschel 
Düsseldorfer Str. 81a 
40667 Meerbusch 
 

Tel.: 02132 9678723 
Mobil:  
E-Mail: ralf.haentzschel@rheinagrar.de 
 

RheinAgrar GmbH 
Dirk Goldbach 
Düsseldorfer Str. 81a 
40667 Meerbusch 
 

Tel.: 02132 9678721 
Mobil:  
E-Mail: dirk.goldbach@rheinagrar.de 
 

Wilfried Ritter GmbH 
Agentur für Futtermittel, Getreide und Ölsaaten 
Steffen Oehl 
Ambornsweg 4b 
50259 Pulheim 
 

Tel.:   
Mobil: 0157 80672110 
E-Mail: service@wilfried-ritter.de 
 

RWG Rheinland eG 
Bernhard Weyers 
Anrather Str. 3-5 
47877 Willich 
 

Tel.: 02154 490686 
Mobil: 01722 636306 
E-Mail: bernhard.weyers@rwg-r.de 
 

Schönemann & Bernau GmbH 
Agentur für Getreide- und Futtermittel 
Christian Bernau 
Kölner Ring 71 
59494 Soest 
 

Tel.: 02921 3509871 
Mobil: 0177 3425491 
E-Mail: christian@schoenemann-bernau.de 
 

SkovsKorn Germany GmbH 
Michael Fleischer 
Vor dem Bruch 11 
21271 Hanstedt 
 

Tel.: 04184 8504213 
Mobil:  
E-Mail: mf@skovskorn.de 
 

Starck International B.V. 
Fabian Heidbreder 
Herkulesplein 48 
3584A Utrecht 
 

Tel.: 030 3042700 
Mobil:  
E-Mail: f.heidbreder@starckintl.com 
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TEURO GRANEN TILBURG b.v. 
Ruud van den Beemd 
Ringbaan Noord 105-03 
5047 AA Tilburg 
 

Tel.: 0031 134656066 
Mobil:  
E-Mail: ruud@teuro.nl 
 

TEURO GRANEN TILBURG b.v. 
Gaston van Iersel 
Ringbaan Noord 105-03 
5047 AA Tilburg 
 

Tel.: 0031 64147612 
Mobil:  
E-Mail: gaston@teuro.nl 
 

C. Thywissen GmbH 
Detlef Volz 
Industriestr. 34 
41460 Neuss 
 

Tel.: 02131 26041 
Mobil:  
E-Mail: detlef.volz@cthywissenoel.de 
 

C. Thywissen GmbH 
Gerion Cußmann 
Industriestr. 34 
41460 Neuss 
 

Tel.: 02131 26041 
Mobil:  
E-Mail: gerion.cussmann@cthywissenoel.de 
 

C. Thywissen GmbH 
Timo Windhopf 
Industriestr. 34 
41460 Neuss 
 

Tel.: 02131 26041 
Mobil:  
E-Mail: timo.windhopf@cthywissenoel.de 
 

August Töpfer & Co. GmbH & Co. KG 
Joachim Karstens 
Raboisen 58 
20095 Hamburg 
 

Tel.: 040 32003437 
Mobil:  
E-Mail: joachim.karstens@atco.de 
 

Transito 
Kathlijn Jansen 
Sasdijk 71 
4251 AD Werkendam 
 

Tel.: +32 486642325 
Mobil:  
E-Mail: kathlijn@transito.eu 
 

UB / JAA Verwaltungs GmbH / NPM Neuss 
Johann-Andreas Werhahn 
Promenadenstr. 7a 
41460 Neuss 
 

Tel.: 0163 7526000 
Mobil:  
E-Mail: jaw@jawerhahn.com 
 

VV Com BV 
Marco Aalbers 
Bijdorp-Oost 42 
2992 LA Barendrecht 
 

Tel.: 0031180 643517 
Mobil:  
E-Mail: vvcom@vvcom.nl 
 

Westfälische Getreide Agentur Förster e.K. 
Stephan Justus 
Dorffelder Str. 109 
59227 Ahlen 
 

Tel.: 02528 901226 
Mobil:  
E-Mail: justus@foerster-ahlen.de 
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Westfälische Getreide Agentur Förster e.K. 
Martin Förster 
Dorffelder Str. 109 
59227 Ahlen 
 

Tel.: 02528 901212 
Mobil:  
E-Mail: info@foerster-ahlen.de 
 

Patrick Wetter Landhandel GmbH 
Patrick Wetter 
Edelkirchen 5 
58533 Halver 
 

Tel.:   
Mobil: 0171 9840753 
E-Mail: wetter.landhandel@t-online.de 
 

Norbert Wirtz Agrarhandel GmbH & Co. KG 
Fabian Wirtz 
Keldenicher Str. 2b 
53332 Bornheim-Sechtem 
 

Tel.: 02227 991870 
Mobil:  
E-Mail: fwirtz@wirtz-agrar.de 
 

 


